
 1 

KLINISK INSTITUTT 1 

 

 

 

Infobrev nr. 19, årgang 3,  13. november 

Vi som internasjonale samarbeidspartnere 
 

Forskere og undervisere i medisin fra Bergen har kvaliteter som gjør oss ettertraktet som 

samarbeidspartnere.  Det bør vi utnytte til fulle. 

 

Internasjonalt samarbeid er et mål for norsk universitetsvirksomhet.  Felleskap med ledende fors-
kere og undervisere fra andre land sikrer relevans og kvalitet i det vi gjør.  Forskning beveger seg 
raskt, problemstillinger og metoder som var ledende i går, er ikke gangbare i dag.  Vi bør være 
med der premissene for det som skal gjøres i morgen og publiseres i overmorgen legges.  Det er 
i internasjonale konsortier, konsensusgrupper og organisasjoner.  Det er i forskningsgrupper ved 
ledende universitet og sykehus i Europa og USA.  

 

Vi fra Bergen har mye å tilføre i et samarbeid.  Vi har en sterk økonomi med tilgang på forsk-
ningsmidler.  Vi har gode og representative pasientmaterialer, der vi kan bruke data både fra re-
gistre og gjennom et sykehussamarbeid.  Vi behersker engelsk, vi er ryddige og pålitelige, og vi 
er som regel ikke den største konkurransetrusselen for andre grupper.  Stipendiater og postdok-
torer hos oss har gode betingelser.  Dette skal vi legge mer vekt på i samarbeidet enn at vi sjel-
den er garantisten for Nature-publikasjoner og at Norges befolkning er halvparten av Londons.   

 

Vi skal også utnytte samarbeidsmulighetene med land med mindre ressurser eller svakere forsk-
ningstradisjoner enn oss selv.  UiB har stor erfaring med Afrika-samarbeid.  Russland og Kina er 
på vei inn som spenstige partnere.  Fra K1 har vi nettopp vært i St. Petersburg for å fremme et 
samarbeid med både faglige og politiske sider.  Medisinsk forskning og utdanning er et utmerket 
springbrett for spennende og utviklende internasjonalt samarbeid i mange retninger.  

 

Alle evalueringer peker på at vi trenger et tettere og mer målrettet internasjonalt samarbeid.  De-
partementene, Forskningsrådet og universitetet legger inn insentiver og stiller konkurranseutsatte 
midler til rådighet.  Vi ved K1 bør utnytte dette, til glede både for oss selv og verden. 

 

Nils Erik Gilhus 

Instituttleder 

KLINISK INSTITUTT 1 

DET MEDISINSK- 

ODONTOLOGISKE FAKULTET 

UNIVERSITETET I BERGEN 
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Eli hilser  fra sitt nye hjem i 
Danmark. Illustrasjon: www.colourbox.com 
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Utdanningssamarbeid mellom K1 og Mechnikov University, St. Petersburg 

K1 har fått tildelt midler fra Senter for internasjonalisering av utdanning (SiU) for å etable-

re et utdanningssamarbeid med Mechnikov University i St. Petersburg.  

 

Siste uken i oktober var K1, ved instituttleder Nils Erik Gilhus og ad-

ministrasjonssjef Jorunn Skei, i St. Petersburg for å diskutere ulike 

muligheter for utdanningssamarbeid. Det ble noen spennende og 

interessante dager og inntrykkene fra vertsuniversitetet er mange. Vi 

fikk omvisning på Nevro-klinikken, på sykehusets eget museum, vi 

fikk møte studenter og ansatte. Det ble også noen umiddelbare 

konkrete resultater av møtene: våren 2016 kommer to studenter fra 

Mechnikov University på utvekslingsopphold i Bergen.  

 
 

 

 

Gilhus holder klinisk forelesning med en LEMS-
pasient. Prof. Sergey Lobzin, Nathalie V. Zinserling, 
Nils Erik Gilhus og pasienten.  

Viserektor for forskning og innovasjon, 
Nathalie V. Zinserling og Nils Erik Gilhus 

St. Petersburg 

Velkommen til Instituttets Dag 26. november! 

Vi minner om Instituttets dag 26. november 2015. Det er fortsatt mulig å melde seg på. 

Meld deg på via denne påmeldingslenken (meld deg på selv om du skal holde innlegg). 

Det er mulig å være med på deler av dagen og det gir du eventuelt beskjed om i  

påmeldingsskjemaet. Se programmet her. 

Siste frist for påmelding er mandag 16. november 2015! 
 

Velkommen skal du være! 

https://www.survey-xact.no/LinkCollector?key=XYJU9857923J
http://www.uib.no/klin1/88614/instituttets-dag-p%C3%A5-k1
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Bli kjent med K1s laboratorier: Biomateriallaboratoriet 

Biomatlab-Bergen har et nært samarbeid med kliniske miljø, spesielt Ortopedisk klinikk i Helse-
Bergen og er etablert i Laboratoriebygget med laboratoriefasiliteter ved Klinisk institutt 1 og Insti-

tutt for klinisk odontologi. 

Virksomheten gir grunnlag for systematisk vurdering av materialer til klinisk bruk; både forhåndsprøving og 
oppfølging av de kunstige materialene som anvendes i klinisk medisin.   

Visjonen for Biomateriallaboratoriet er: ”Gode og sikre biomaterialer”.                                                                           
Erstatning eller bygging av vev og organer er et område i rask utvikling. Kunstige materialer anvendes i 
stort omfang, for eksempel i leddproteser, materiell til bruddbehandling, kunstige blodårer, hjerteventiler, 
og karstenter. Få implantater varer ut pasientens levetid. Derfor må vi ha mer kunnskap om mekanismene 
for hvorfor implantatene feiler, slik at man kan utvikle bedre implantater, for eksempel ved bruk av avan-
serte biokompatible materialer 

Dette er noe av det de holder på med: 

 Bergen retrievalsenter for implantater er et nasjonalt 
analysesenter for uthentede leddproteser samt tilhø-
rende vevsbiopsier og blodprøver som inngår i en bio-
bank                                                                                               

  Biomekaniske studier av hovedsakelig ortopediske 
problemstillinger                                                                                      

 Biokompatibilitet - vurdering av eksponering 
(spormetallanalyse og korrosjon) og biorespons 
(histopatologi, allergi, toksisitet). 

 

                                                                                                             

 

 

 

 

Daglig leder/forsker:  PhD Paul J. Høl  

Hjemmeside: www.biomaterial.no   

Facebook:  Biomaterials Bergen 

28.– 29. oktober hadde Biomateriallabben besøk av sine 
samarbeidspartnere "Forschungslabor für Biomechanik und 
Implantattechnologie" (FORBIOMIT) fra Orthopädische Kli-
nik und Poliklinik der Universitätsmedizin Rostock, Tyskland. 
Fra høyre:  Rainer Bader, Carmen Zietz og Anika Jonitz-
Heincke (Forbiomit), Paul Johan Høl (Biomatlab), Alex van 
Tol (Biomatlab), Ove Furnes (ortopedisk klinikk/ K1-
Leddregisteret), Irene Ohlen Moldestad (Biomatlab) , Rui-
ting Zhao (Biomatlab) og Peter Ellison (Biomatlab/ Imperial 
College London) 

Eksempel på uttatt hofteprotese («retrieval») som 
inngår i forskningsprosjekt som skal påvise sviktme-
kanismer. Biomatlab samarbeider tett med Nasjonalt 
register for leddproteser.                                           
Foto: Anne Sidsel Herdlevær (UiB). 

http://www.uib.no/personer/Paul.Johan.H%C3%B8l
http://www.uib.no/rg/biomaterial
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CANVAS – nå som e-læring! 

 

Som de fleste vel nå har fått med seg sier MOFA og UiB farvel til MiSide neste år, og MOFA skal 

trolig starte 100% med Canvas fra 1. Januar. Dette betyr at så vel akademiske ansatte som admini-

strasjon bør forberede seg til denne overgangen. 

Vi har forsøkt Canvas i et emne ved K1 nå i høst, og på bakgrunn av de erfaringene vi har gjort oss har 

jeg forsøkt etter beste evne å holde noen oversiktsforedrag samt et innføringskurs. Dette er jo mildt sagt 

en lite effektiv måte til å nå ut til kollegiet med. Jeg har derfor laget en serie med introduksjonsforelesning-

er (e-læring) i Camtasia (TechSmithRelay) som jeg håper mange av dere kan ha nytte av: 

1. En introduksjon til Canvas 

2. En introduksjon til hvordan jobbe med moduler, filer og sider i Canvas 

3. En introduksjon til hvordan lage prøver og tester i Canvas 

 

E-forelesningene bør sees i denne rekkefølgen og er på ca 15-20 minutter hver. 

Du kan se disse på følgende linker: 

Del 1: 

https://screencast.uninett.no/relay/ansatt/hfl082uib.no/2015/25.10/948200/Canvas-introduksjon_-

_20151025_122949_39.html 

Del 2: 

https://screencast.uninett.no/relay/ansatt/hfl082uib.no/2015/02.11/760065/Infring_i_Canvas-

bruk_av_moduler_-_20151102_150045_39.html 

Del 3:   

https://screencast.uninett.no/relay/ansatt/hfl082uib.no/2015/10.11/1366733/Bruk_av_Canvas_-

_del_3_prver_-_20151110_112730_39.html 

 

Hans Flaatten                                                                                                                                                                                                     

Professor K1 

 

Illustrasjon: Colourbox.com 

https://screencast.uninett.no/relay/ansatt/hfl082uib.no/2015/02.11/760065/Infring_i_Canvas-bruk_av_moduler_-_20151102_150045_39.html
https://screencast.uninett.no/relay/ansatt/hfl082uib.no/2015/02.11/760065/Infring_i_Canvas-bruk_av_moduler_-_20151102_150045_39.html
https://screencast.uninett.no/relay/ansatt/hfl082uib.no/2015/10.11/1366733/Bruk_av_Canvas_-_del_3_prver_-_20151110_112730_39.html
https://screencast.uninett.no/relay/ansatt/hfl082uib.no/2015/10.11/1366733/Bruk_av_Canvas_-_del_3_prver_-_20151110_112730_39.html
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Nye utlysninger av midler                                                                                                                   

og kurs/konferanser/seminarer 

Det er tid for å søke om støtte frå fond og legat ved MOF og UiB  

No er det tid for å søke om støtte frå fond og legat! Lurar du på om du skal søkje? Postdoktor      
Agnete Engelsen og stipendiat Maria Omsland er ikkje i tvil om kva du bør gjere, og deler gjerne av 

sine røynsler frå søknadsprosessen.  

Du kan søke om reisestøtte, og støtte til forskingsprosjekt innan t.d. almenn medisinsk forsking, kreftfor-
sking, hjerte/karsjukdommar, pediatrisk forsking, anoreksia og fordøyelsessjukdommar. Sjå aktive utlys-

ingar her. Søknadsfrist er 1. desember, det gjeld også Meltzerfondet.  

 

CCBIO Junior Scientist Symposium November 26th 

Join the next CCBIO Junior Scientist Symposium November 26th, this time featuring an inspira-
tional talk by CCBIO PI Roger Strand on the controversy of cancer over-diagnosis. 
 
The CCBIO Junior Symposia are held twice every semester, with presentations by PhDs and post Docs, 
followed by plenary discussions. All are welcome to attend so please feel free to share this invitation. Reg-
istration is necessary due to lunch included. Registration deadline is November 25th. 
Read more here. 

 

Seminar 27. november om internkontroll og helseforskning   

Redelighetsutvalget ved Det medisinsk-odontologiske fakultet arrangerer seminar med fokus på 

internkontroll og rutiner for medisinske og helsefaglige forskningsprosjekter ved UiB.  

Seminaret vil omhandle REK og helseforskningsloven, internkontroll ved MOF og UiB sentralt, samt infor-
masjon om forskningsserver ved Institutt for global helse og samfunnsmedisin. Seminaret er rettet mot 
prosjektledere og andre som behandler personopplysninger i sine forskningsprosjekter.  
Sted: BBB, Aud. 4. Les mer her.  

 

Informasjonsmøte om nytt partnerskapsprogram  

Senter for internasjonalisering av utdanning (SIU) inviterer til informasjonsmøte om nytt forslag til 

partnerskapsprogram mandag 23. november kl. 11.00 på Park Inn Gardermoen.  

Partnerskapsprogrammet skal bidra til å styrke kvalitet og relevans i høyere utdanning i samar-
beidslandene og i Norge, gjennom faglig samarbeid og studentmobilitet. Norske universitet og høyskoler 
vil få mulighet til å påvirke innretningen av det nye programmet.  
Les mer her.  
 

Ph.d.-stafett 2015 

Senter for kvinne- og kjønnsforskning (SKOK) ved UiB inviterer alle Ph.d.-kandidater som skriver 

avhandlinger med kjønnstematikk, til seminar.  

Alle ph.d.-kandidater som skriver avhandlinger med en tematikk som empirisk eller teoretisk, omhandler 
kjønn, er velkomne til et tverrfaglig seminar onsdag 9. desember.  

Påmeldingsfrist er 1. desember. Les mer her. 

http://www.uib.no/mofa/93098/st%C3%B8tte-fra-fond-og-legater-opnar-nye-d%C3%B8rer
http://www.uib.no/mofa/93098/st%C3%B8tte-fra-fond-og-legater-opnar-nye-d%C3%B8rer
http://www.uib.no/mofa/66120/fond-og-legater
http://www.uib.no/mofa/66120/fond-og-legater
http://www.uib.no/en/ccbio/92341/ccbio-junior-scientist-symposium
http://www.uib.no/mofa/93251/seminar-om-internkontroll-og-helseforskning
http://siu.no/Hoeyere-utdanning/Samarbeid-med-utviklingsland/Partnerskapsprogram
http://vedlegg.uib.no/?id=7953996f5cfb338959eac9660803a4f1
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Oslo Cancer Cluster R&D Network on personalized cancer medicine 

The Oslo Cancer Cluster team are happy to invite you to an R&D Network on personalized cancer 
medicine – this time seen from the legal and ethical view, as well as touching upon the societal 

implications of personalized medicine and the investor perspective. 

Time: Wednesday December 9th, kl 14.00-17.30 

Venue: Kaare Norum aud. (2nd floor, entrance 2B), Oslo Cancer Cluster Innovation park, Ullern-

chausséen 64, Oslo. Registration deadline: December 5th. 

Read more here. 

 

Nominasjon av kandidater til å motta Kong Olav Vs kreftforskningspris 

Kreftforeningen inviterer til å nominere kandidater, samt liste over tidligere vinnere og retningslin-

jer for tildeling av kreftforskningsprisen for 2016.  

Nominasjonen må leveres på engelsk.  Fristen er 10. desember 2015. 

Mer informasjon finnes på Kreftforeningens nettsider.  

 

PhD course in cellular imaging in Gothenburg  

The popular PhD course in Cellular Imaging at Sahlgrenska Academy/University of Gothen-

burg will be open for participants from Norway also next spring  

Time: Monday 11 April – Friday 15 April, 2016. (The course formally starts on Friday 8 April, but partici-
pants from Norway can join the course on Monday). 

To register for the course, please contact the scientific manager of the Centre for Cellular Imaging at 
Sahlgrenska Academy/University of Gothenburg; Julia Fernandez-Rodriguez. There is no course fee for 

PhD candidates. Registration deadline: 20 January 2016. 

 

Nordic Imaging Symposium 

Invitation to a 2-day symposium in Gothenburg, “Bridging Nordic Imaging”, on 14-15 April, with 

invited speakers and participants from various imaging fields.  

MedIm will offer 10 travel and accommodation grants to members who wish to participate only in the sym-
posium. Visit the symposium webpage to read more:www.ccigothenburg.com. The deadline for registra-

tion to the symposium is 29 February 2016.  

To apply for a MedIm travel grant to attend the PhD course or symposium, please fill in our grant applica-
tion form. The travel grants are available for PhD candidates and research program medical students 
(forskerlinje) from any Norwegian institution who are registered as members of MedIm. If you are not al-
ready a member, you can register for membership here.  

 

 

 

http://vedlegg.uib.no/?id=855320e153e7c50ddeb55090a54d912b
https://kreftforeningen.no/forskning/kong-olav-vs-kreftforskningspris/
http://cf.gu.se/english/Centre_for_Cellular_Imaging/Courses/courses
mailto:julia.fernandez-rodriguez@cci.sahlgrenska.gu.se
http://www.ccigothenburg.com/
https://ntnu.wufoo.com/forms/w6q9s5/
https://ntnu.wufoo.com/forms/w6q9s5/
https://ntnu.wufoo.com/forms/q6k5r7/
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Conducting Independent, Multinational Clinical Trials in Europe 

December 7-8 2015 Paris. 

The main objectives of this meeting are to present the achievements of the ECRIN–IA project, including 
the structuring and development of national networks, and to outline how ECRIN-ERIC, the sustainable 
European infrastructure, will take advantage of these tools to provide efficient and professional support in 
the management of multinational trials in Europe, strengthening the capacity of its national partners to 
conduct high-quality clinical trials.   

Deadline for online registration is November 13th. Read more here. 

 

Webinar 7. December on funding opportunities in Horizon 2020 

The Marie Sklodowska-Curie Actions (MSCA), Future Emerging Technologies (FET) and Research 
Infrastructures (RIS), which are part of the 'Excellent Science' Pillar of Horizon2020, offer numer-

ous funding possibilities for individual researchers and consortia.  

A webinar on funding opportunities in these programs take place 7 December 13:30-14:30. 

This webinar aims at giving you an overview of the funding opportunities in the MSCA, FET and RIS pro-
grammes. An F&Q session via web chat will be added. 

The webinar can be accessed about 30 minutes before the event here. 

You can read more about it here. 

 

The 8th European Conference on Comparative Neurobiology 

Next year, the 8th ECCN will be held in Munich from April 7 – 9, 2016. The selection of Plenary 
Speakers, as well as the planned symposia will cover a particularly wide range of evo-devo topics 

from human isocortex evolution to fish forebrain organization.  

The drafted program aims at keeping a balance between established scientist presentations and sympo-
sia, as well as poster sessions offering young people opportunities to present their work.  

Registration and abstract submission are now open.  

Read more here.   

 

IARMM General Assembly 2016 joint with the 5th World Congress of Clinical 

Safety (5WCCS) 

The theme of the congress is ”Smart Hospitals and Healthcare: Health Care Management &  

Leadership, Risk, Quality, and Productivity. ” 

 

21 - 23 September 2016 at the Joseph B. Martin Conference Center, Harvard Medical School, Boston, 
USA, hosted by  the International Association of Risk Management in Medicine (IARMM).  

Abstract submission:  

A presenter who doesn't need US Visa, from 1st February 2016 to 31th May 2016. 
A presenter who need US Visa, from 1st February 2016 to 31th April 2016 

Read more here. 

http://www.ecrin.org/en/news/ecrin-december-meeting
http://euresearch.adobeconnect.com/excellentscience2015/
https://www.euresearch.ch/index.php?id=443&tx_seminars_pi1%5bshowUid%5d=376&no_cache=1&user_id=43788&job_id=1623
http://www.eccn8-munich2016.com
http://iarmm.org/
http://www.iarmm.org/5WCCS/
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Utvalgte Horizon 2020 utlysninger 

 

           

   

  

  

  

  

 

 

 

Her har du samlet utlysningene som hører inn under Horizon 2020. 

Horisont 2020 er et EU-program med store midler å hente. 
Se gjennom og finn det som er relevant for ditt felt!  
Se hovedside med Horizon 2020-utlysninger her.  
 
UiB har og sin egen Horizon webside. 

 
 

Utvalgte aktuelle frister:  

 

  

 

 

 

 

 

 

Under SC2-2016 Food security, sustainable ag-
riculture and forestry, marine and maritime and 
inland water research and the bioeconomy: 
sustainable food security – resilient and re-

source-efficient value chains, two stage 

SFS-38-2016:Impulsivity and compulsivity and the 
link with nutrition, lifestyle and the socio-economic 

environment    Deadline: 17 February 2016 

Under Marie Sklodovska-Curie Actions (MSCA):  
 

 

Innovative Training Networks (ITN):  
ITNs er svært populære samarbeidsnettverk i Hori-
zon 2020. The funding boosts scientific excellence 
and business innovation, and enhances rese-
archers’ career prospects through developing their 
skills in entrepreneurship, creativity and innovation. 
Frist: 12 Januar 2016. 

Andre Horizon 2020-relaterte utlysninger 

IMI 2 (Innovative Medicines Initiative 2) – Call 6 for proposals is 

now open, deadline 12 January. 

 Development of Quantitative System Toxicology (QST)  

 Establishing impact of respiratory syncytial virus (RSV) infection 

Also, the 'Big Data for Better Outcomes program: 

 Real World Outcomes across the Alzheimer's disease (AD) Spectrums 
(ROADS) to Better Care 

 Development  of an outcomes-focused platform to empower policy makers 
and clinicians to optimise care for patients with haematologic malignancies. 

The 2nd Joint Call for ERANet-LAC. Topic 7: Can-

cer - Improving the quality of care and quality of life of 
dying cancer patients. Topic 9: (ICT in relation with 
HEALTH): Improving wellbeing and inclusiveness 
through e-health, m-health, and active and assisted living  
solutions. Deadline: 10 March 2016, launched 1 Dec. 

Sammen med EU-midlene 

følger posisjoneringsmidler 

(POS) og prosjektetablering-

smidler (PES) fra UiB. 
  

 Generell info 

European Research Council:  

 

Starting Grant. For young PIs. Deadline: 17 Nov. 

Consolidator Grant. Consolidating your 
own independent research team or pro-

gramme. Deadline: 3. February. 

Under Personalised medicine, single stage 

SC1-PM-01-2016:Multi omics for personalised therapies on diseases of the immune system                 
SC1-PM-04-2016:Networking and optimising the use of population and patient cohorts at EU level       
SC1-PM-06-2016:Vaccine development for malaria and/or neglected infectious diseases 
SC1-PM-09-2016:New therapies for chronic diseases                                                         
SC1-PM-11-2016-2017:Clinical research on regenerative medicine                                   
SC1-PM-21-2016:Implementation research for scaling-up of evidence based innovations 
and good practice in Europe and low- and middle-income countries                                 

Deadline: 13 April 2016 

Also check out: 
SC1-PM-18-
2016:Big Data 
supporting Public 
Health policies 
Deadline:  

16 February. 

COST Action: open Call -  

funding for research networks.  

Keywords:  knowledge sharing, 
creation and application, being 
open and output-oriented while 
aiming at strengthening the scien-
tific and technological basis of the 
proposed topic(s).  

Deadline: 9 February 2015 

Note: Webinar 7 Dec. 
on funding opportuni-
ties in Horizon 2020. 

http://ec.europa.eu/research/participants/portal4/desktop/en/opportunities/h2020/index.html#c,calls=SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.1./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.2./0/1/1&SpecificProgrammeLevel2Names/t/EU.1.3./0/1/1&SpecificProgrammeLeve
http://www.uib.no/en/horizon2020
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/5140-sfs-38-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/5140-sfs-38-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/5140-sfs-38-2016.html
http://ec.europa.eu/research/mariecurieactions/about-msca/actions/itn/index_en.htm
http://www.imi.europa.eu/content/stage-1-17
http://www.eranet-lac.eu/
http://vedlegg.uib.no/?id=8d728bcefef0719e751cbef1bf840fde
http://erc.europa.eu/starting-grants
http://erc.europa.eu/consolidator-grants
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3055-sc1-pm-01-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3051-sc1-pm-04-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3052-sc1-pm-06-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3060-sc1-pm-09-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3053-sc1-pm-11-2016-2017.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3056-sc1-pm-21-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/3056-sc1-pm-21-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/2442-sc1-pm-18-2016.html
http://www.cost.eu/participate/open_call
https://www.euresearch.ch/index.php?id=443&tx_seminars_pi1%5bshowUid%5d=376&no_cache=1&user_id=43788&job_id=1623
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Vi minnar om tidlegare annonseringar i K1-nytt, framleis aktuelt: 

NFR-utlysinger  

 Sentre for Fremragende Forskning IV. Se utlysningen her. Frist for komprimert prosjektbeskrivelse (5 

sider) er 25. november. Merk at planlagt søknad skulle meldast inn til instituttet innan 1. Nov.  

 Seminar hos NFR i Oslo 24. nov.: ”KLINISK FORSKNING – til det beste for pasienter og samfunnet”.  

 Program for forskning og innovasjon i utdanningssektoren, FINNUT. Frist for forprosjekter for å 

utvikle innovasjonsprosjekter i utdanningssektoren er 25. november.  

 FORNY2020, til kommersialisering av forskningsresultater og kunnskapsbaserte idéer i 2016 og 2017. 

Søknadsfrist: 25. november.  

 

Utlysning av midler til forskning innen forebyggende hjertehelse  

Vita hjertego’ lyser ut midler til forskning og annen aktivitet innen forebyggende hjertehelse. Frist for inn-

sendelse av søknad er 15. november 2015. Les mer her.  

 

Kurs i design av dyreforsøk og statistisk analyse  

Training school for scientists working with animals, at Voss, Norway, from Monday 1 February 2016 to 

Wednesday 3 February 2016. Les mer her. Påmeldingsfrist: 15. november.  

 

Bidra på fagpedagogisk dag 5. februar 2016  

Innmeldingsfrist for innlegg/program er satt til 20.november. Aktuelle tema er f.eks. søvn, overvekt, diabe-
tes, angst og depresjon eller samfunnsvitenskapelige tema/emner som kan knyttes til helse. Meld fra om 
et mulig tema til Ingebjorg.Sandvik@uib.no  

 

Utlysning av midler fra Meltzerfondet for 2015  

Det lyses ut midler til studenter og p.h.d.-kandidater kan søke om prosjektstipend og ansatte (forskere) 
kan søke om støtte til forskningstermin eller vitenskapelige reiser. Frist er 1. desember. Professorer og 

instituttledere ved UiB har rett til å nominere kandidater til fondets priser innen 1. des.  

 

Utlysning fra Bergen universitetsfond  

Forskere med tilknytning til UiB kan søke om midler til prosjekter for formidling og publisering av forsk-
ningsresultater, samt til avholdelse av vitenskapelige konferanser og workshops. Søknadsskjema finner 

du i databasen for fond og legater. Søknadsfrist er 1. desember.  

 

Olsens legat  

Utlysning av Skipsreder Jacob R. Olsen og hustru Johanne Georgine Olsens legat til forskning på bruk av 
nye undervisnings- og læringsformer ved UIB. Både studenter og ansatte kan søke. Du søker via UiB sitt 
søknads-systemet for fond og legater innen 1. desember.  
 

Midler for internasjonale utdanningssamarbeid  

Prosjektetablering innan Erasmus+. Frist 1. desember. Les og nyhendesak om dette.  
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Research presentations from 2015  

Researchers from K1, K2 and Helse Bergen are invited to present their work to fellow researchers and the 
general audience (poster or oral presentation you have presented at a scientific meeting or a conference 
in 2015). Research Presentations 2015 will be January 25-29, 2016. Deadline for submission: 1st of De-

cember 2015. More information here,  

Stipendmidler utenlands  

 PhD fellowships in Hong Kong. Deadline: 1.Dec.  

 IBSA Foundation Fellowships Call. To PhDs and MDs under 35 years, in 5 research fields: both basic 

and clinic endocrinology, fertility, dermathology, reumathology, pain medicine. Deadline: 31 Dec.  

 EMBO (European Molecular Biology Organization) Fellowships. Short-term (PDs and advanced PhD 

students) fellowships fund research visits of up to 3 months. Deadline: throughout the year.  

 

EEA/Norway Mobility Grants  

a) Slovenia Scholarship: Call for Mobility Projects and Inter-institutional Cooperation Projects.                               
Deadline: 1 December.                                                                                                                                                                    

b) Bulgaria Scholarship: Fifth Call Mobility Projects in Higher Education. Deadline: 23 December.  

 

Nordic PhD course in Tromsø  

The Nordic PhD course Bio-8303: ”Molecular and clinical aspects of cancer” will take place at the Universi

-ty of Tromsø in March 2016. Reg. deadline is December 1st. Read more: Info, Invitation, Schedule.  

 

Nasjonal forskerkonferanse om psykisk helse og rusmiddelforskning i Oslo                           
Forskningsrådet inviterer til konferanse 1.–3. februar. Les mer her.  

 

Medical Education & All That Jazz                                                                                                 
Recommended summer school course in Canada July 4-7 2016 with focus on faculty development in the 
health professions. Deadline for registering is February 15th, 2016. Early bird fee before January 8th. 
Read more.  

 

Kurs: Psykiske lidelser—i eldre år, Trondheim 15. mars                                                                               
Et tverrfaglig kurs fra Aldring og helse, Nasjonal kompetansetjeneste, med hovedfokus på depresjoner, 
angstlidelser og psykoser som debuterer i eldre år. Både utredning og behandling vil bli belyst. Thon Ho-
tell Prinsen i Trondheim 15. mars 2016. Les invitasjon her.  

                                                                                                                                                            
11th Orpheus Conference                                                                                                                
Den 11. Orpheuskonferansen arrangeres den 10.-12. mars 2016 i Køln, Tyskland. Tema er ”Lost in trans-
lation: from medical studies to clinical research”. Les mer her .  
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K1s nylege disputasar 

 

Ib Jammer disputerte 5. november med avhandlinga ”Perioperative inter-
ventions and postoperative outcomes”. 

Rettleiarar: Reidar Kvåle, Gro Østgaard og Hans Flaatten. 

Les meir her 

Gratulerar med vel overstått disputas! 

 

 

Steinar Lundemoen disputerte den 13. november med  avhandlingen 
”Pulsatile and non-pulsatile perfusion strategies during cardiopulmonary 
bypass. An experimental approach to anesthesia, hemodynamics, 
microvascular fluid shifts, and tissue perfusion”.  

Rettleiarar: Paul Husby, Ketil Grong og Venny Lise Kvalheim. 

Les meir her 

Gratulerar med vel overstått disputas! 

 

 

 

                                           

http://www.uib.no/nye-doktorgrader/92867/komplikasjoner-etter-kirurgiske-inngrep
http://www.uib.no/nye-doktorgrader/93319/anestesi-og-perfusjon-ved-hjerteoperasjoner
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Siste publikasjonar frå K1, saksa frå Pubmed 

 

Vi set stor pris på beskjed om noko manglar. Om nokon har publikasjonar som ikkje vert dekka av våre søk i Pub-
med, ta kontakt med Solveig.Witso@uib.no 

For komplett liste over K1-publikasjonar, sjå nettsidene våre.   
 

Nivå 2 

 Differential responses to lithium in hyperexcitable neurons from patients with bipolar disorder. Mertens J, Wang 
QW, Kim Y, Yu DX, Pham S, Yang B, Zheng Y, Diffenderfer KE, Zhang J, Soltani S, Eames T, Schafer ST, Boyer L, 
Marchetto MC, Nurnberger JI, Calabrese JR, Ødegaard KJ, McCarthy MJ, Zandi PP, Alba M, Nievergelt CM; Phar-
macogenomics of Bipolar Disorder Study, Mi S, Brennand KJ, Kelsoe JR, Gage FH, Yao J. Nature. 2015 Oct 28. doi: 
10.1038/nature15526. [Epub ahead of print]. 

 Surgical Decompression of Arachnoid Cysts Leads to Improved Quality of Life: A Prospective Study. Mørkve SH, 
Helland CA, Amus J, Lund-Johansen M, Wester KG. Neurosurgery. 2015 Nov 4. [Epub ahead of print] 

 Cerenkov Luminescence Imaging for Accurate Placement of Radioactive Plaques in Episcleral Brachytherapy of 
Intraocular Tumors.  Axelsson J, Krohn J. Invest Ophthalmol Vis Sci. 2015 Nov 1;56(12):7362-7368. doi: 10.1167/
iovs.15-18012.  

 Fatal infantile mitochondrial encephalomyopathy, hypertrophic cardiomyopathy and optic atrophy associated 
with a homozygous OPA1 mutation.  Spiegel R, Saada A, Flannery PJ, Burté F, Soiferman D, Khayat M, Sagüés VE, 
Vladovski E, Taylor RW, Bindoff LA, Shaag A, Mandel H, Furman O, Shalev SA, Elpeleg O, Yu-Wai-Man P. J Med 
Genet. 2015 Nov 11. pii: jmedgenet-2015-103361. doi: 10.1136/jmedgenet-2015-103361. [Epub ahead of print]  

 

Nivå 1 

 POSTOPERATIVE POSITIONING IN MACULAR HOLE SURGERY: An Objective Evaluation of Nonsupine Positioning 
and the Effect of the "Tennis Ball Technique". Forsaa VA, Krohn J. Retina. 2015 Nov 11. [Epub ahead of print]  

 Disequilibrium in patients with posterior fossa arachnoid cysts. Tunes C, Flønes I, Helland C, Goplen F, Wester 
KG. cta Neurol Scand. 2015 Jul;132(1):23-30. doi: 10.1111/ane.12340. Epub 2014 Oct 21  

 Adult pancreatic hemangioma in pregnancy - concerns and considerations of a rare case. Søreide JA, Greve OJ, 
Gudlaugsson E. BMC Surg. 2015 Oct 30;15(1):119. 

 Preoperative NSAIDs, non-acute onset and long-standing symptoms predict inferior outcome at long-term follow
-up after rotator cuff repair. Inderhaug E, Kollevold KH, Kalsvik M, Hegna J, Solheim E. Knee Surg Sports Trau-
matol Arthrosc. 2015 Oct 31. [Epub ahead of print] 

 Paraneoplastic syndrome-associated neuronal antibodies in adult ADHD. Haukanes BI, Hegvik TA, Eichler T, Haa-
vik J, Vedeler C. J Neuroimmunol. 2015 Nov 15;288:87-91. doi: 10.1016/j.jneuroim.2015.08.018. Epub 2015 Sep 
1. 

 Body mass index influence interferon-beta treatment response in multiple sclerosis. Kvistad SS, Myhr KM, 
Holmøy T, Šaltytė Benth J, Wergeland S, Beiske AG, Bjerve KS, Hovdal H, Lilleås F, Midgard R, Pedersen T, Bakke 
SJ, Michelsen AE, Aukrust P, Ueland T, Sagen JV, Torkildsen Ø. J Neuroimmunol. 2015 Nov 15;288:92-7. doi: 
10.1016/j.jneuroim.2015.09.008. Epub 2015 Sep 26. 

mailto:marianne.myhren@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/forskning/instituttets-publikasjoner
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Differential+responses+to+lithium+in+hyperexcitable+neurons+from+patients+with+bipolar+disorder.
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Surgical+Decompression+of+Arachnoid+Cysts+Leads+to+Improved+Quality+of+Life%3A+A+Prospective+Study.
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26562170
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26562170
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26561570
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26561570
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26562568
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/26562568
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Disequilibrium+in+patients+with+posterior+fossa+arachnoid+cysts
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Adult+pancreatic+hemangioma+in+pregnancy+-+concerns+and+considerations+of+a+rare+case.
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Preoperative+NSAIDs%2C+non-acute+onset+and+long-standing+symptoms+predict+inferior+outcome+at+long-term+follow-up+after+rotator+cuff+repair.
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Preoperative+NSAIDs%2C+non-acute+onset+and+long-standing+symptoms+predict+inferior+outcome+at+long-term+follow-up+after+rotator+cuff+repair.
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Paraneoplastic+syndrome-associated+neuronal+antibodies+in+adult+ADHD.
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/?term=Body+mass+index+influence+interferon-beta+treatment+response+in+multiple+sclerosis.
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Det administrative hjørnet 

Barne - og familieforestillingen En julefortelling av Charles Dickens 

Tilbud på billetter  til ansatte ved UiB torsdag 19. og tirsdag 24. november kl. 16.30. 

Billettpris kr. 130. Se her  for oppskrift på kjøp av billetter på nett for de som ønsker det. 
 

Plutti Putti Pott i Grieghallen 

 

Nå nærmer det seg den tiden på året igjen! Tradisjonen tro settes denne juleforestillingen opp i 
Grieghallen, og UiB-ansatte får spesialpris. 

 

27/11 kl 16.30, 28/11 kl 15.30 og 29/11 kl. 13.00. Billetter kjøpes hos Billettkontoret i Grieghallen eller ved 

å ringe tlf: 55 21 61 50. Alle må referere til UIB tilbud – pris kr 265,- per billett. Vis frem ansattkort. 
 

5080 Nyhetskanalen, spesialtilbud til UIB-medarbeidere!  

I desember går 5080 Nyhetskanalen live fra Ole Bull Scene med et ellevilt humorshow. Med sitt skråblikk 
på nyheter, media og politikk tar de norsk humor inn i et helt nytt format. 

Ord pris: Kr 450 + avg. Tilbud: Kr 350 + avg. Gjelder kun et begrenset antall billetter, så løp og kjøp! 
Lenker for billettbestilling: 3. desember,   4. desember,  5. desember,  10. desember,  11. desember  eller  

12. desember.  Les om showet på  www.5080live.no  

Lynkurs i Office 2013 

På Lynkurs 23. november får du de beste tipsene fra Vismas populære Office-kurs i Excel, Outlook, Po-

werPoint og OneNote. 

Kurset tar også opp hvordan en deler dokumenter med kolleger og hvordan du kan 

jobbe og ha tilgang til dokumentene dine fra flere PCer. Bruk 3 timer og lær smarte 

tips og triks for å bli mer effektiv i en travel arbeidshverdag!  

Les mer her. 

Photoshop for digitalt bruk  
Innføring i programmet Photoshop spesielt for deg som jobber digitalt.  

1. desember, kr. 3600 

Les mer og  

meld deg på her »  

 

Kurs i hurtiglesning 
kurs for deg som ønsker å lære en bedre leseteknikk 
Nå kan du lære avanserte leseteknikker på en dags workshop (19. november). Du kan 
deretter trene 20 minutter i uka og etter kort tid har du mangedoblet din lesehastighet. 
Ønsker du å bedre din leseteknikk og leser du mye faglitteratur, sakspapirer, faglittera-
tur eller studerer du, er dette kurset for deg! 
Les mer her. 

 

Aktuelle UiB velferdstilbud: 

http://www.billettservice.no/search/?keyword=uib+dns
http://www.billettservice.no/event/460185?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.billettservice.no/event/5080-nyhetskanalen-billetter/460201?language=no-no
http://www.billettservice.no/event/460207?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.billettservice.no/event/460215?CL_ORIGIN=ORIGIN3
http://www.billettservice.no/event/5080-nyhetskanalen-billetter/460217?language=no-no
http://www.billettservice.no/event/5080-nyhetskanalen-billetter/460219?language=no-no
http://www.5080live.no
http://kursweb.vismaajourit.no/courseinfo.aspx?utm_campaign=NO-AC_Bergen_uke44_2015&utm_medium=email&utm_source=Eloqua&a3Vyc21hbGtvZGU9MjBMTTQzMzgzOSZrdGZpZD0zOTAzNiZmb3JldGFnPTAxB7s&elqTrackId=2BAA92C98E75EB97E266A462C165E0B0&elq=65a11818ed16437cbdc53866cd99
file:///C:/Users/st10816.UIB.000/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/T9965RPP/Adm.info%2030.10.15.docx#150b2a31dd4bc24b_150b2a2c522e91eb_#150b2a31dd4bc24b_150b2a2c522e91eb_
http://app.efficiency.visma.com/e/er?utm_campaign=NO-AC_Bergen_uke44_2015&utm_medium=email&utm_source=Eloqua&s=1343588892&lid=2251&elq=65a11818ed16437cbdc53866cd990282&elqaid=5355&elqat=1&elqTrackId=3519A441E3D18E5C41758BFF18981F59
http://app.efficiency.visma.com/e/er?utm_campaign=NO-AC_Bergen_uke44_2015&utm_medium=email&utm_source=Eloqua&s=1343588892&lid=2251&elq=65a11818ed16437cbdc53866cd990282&elqaid=5355&elqat=1&elqTrackId=3519A441E3D18E5C41758BFF18981F59
http://kursweb.vismaajourit.no/courseinfo.aspx?a3RmaWQ9MzkwNDcma3Vyc21hbGtvZGU9MTBMVjQzMjk2MSZmb3JldGFnPTAmb3JkZXI9MQxB7sxB7s
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Dette hjørnet skal omhandle alt som berører arbeidsmiljøet ved K1. Her blir dere presentert for ny-
heter, HMS – handlingsplanen ved K1, når det vernerunder, arbeidsmiljøundersøkelser etc. Alle er 

velkommen med innspill til dette hjørnet!  

 

Verneombud ved K1: 

Lise Skålvik Amble, vara er Asta Optun(administrasjon og  
vitenskapelige stillinger) 

Karen Marie Egeland, vara Suzanne Lehdal (Vivariet) 

Hanne Linda Nakkestad, vara Suzanne Lehdal (Lab/teknisk) 

 

NYHET:                                                            

Nytt HMS-avvikssystem VED MOF. Alle avvik skal nå rapporteres digitalt:                                                              
https://avvik.app.uib.no/skjema/f?p=692:1:                                                                                                                                                                                          
Ved UiB skal alle HMS-avvik meldes, for å kunne forebygge og følge opp skader på mennesker, miljø og 
materiell. Kunnskap om HMS-avvik er en forutsetning for å kunne ivareta et fullt forsvarlig arbeids- og læ-
ringsmiljø. 

Roller i HMS arbeidet: 

Leder: HMS er et lederansvar på alle nivå og er integrert i all ledelse.  
Leder kan delegere HMS-oppgaver til andre, som prosjektleder, HMS-koordinator, strålevernkoordinator, 
miljøkontakter mv. 

Ansatte og studenter har ansvar for aktiv medvirkning i arbeidsmiljøarbeidet. 

Verneombudene har en tilsynsfunksjon og skal ivareta ansattes interesser i saker som angår arbeidsmil-
jøet, og er samarbeidspartnere for ledelsen. 

Bedriftshelsetjenesten bistår ledere og ansatte med å skape sunne og trygge arbeidsmiljøforhold, og har 
en fri og uavhengig stiling i arbeidsmiljøspørsmål. 

HMS-seksjonen, Personal- og organisasjonsavdelingen, Eiendomsavdelingen og Kollegiesekreta-

riatet er fagenheter i UiBs HMS-arbeid. 

Arbeidsmiljøutvalget er partssammensatt og arbeider for et fullt forsvarlig arbeidsmiljø. 

HMS– hjørnet 

https://avvik.app.uib.no/skjema/f?p=692:1


 15 

KLINISK INSTITUTT 1 

 

 

 

Infobrev nr. 19, årgang 3,  13. november 

 

Nyttige lenker 
 

Nettsider for Klinisk Institutt 1  

 

Kontaktinfo for K1-adm. 

MedViz 

 

Horizon 2020  

Campusbussen 

 

Cristin 

 

REK Vest 

 

Telefonkatalogen (intern) 

  

Fakultetets nettsider 
Nye doktorgrader ved UiB 

UiBs intranett Forskningsrådets nettsider 

 

CCBIO 

Fakultetsstyresaker Oslo Cancer Cluster UiBs personalereglement 

Fakultetets strategiplan HMS-portalen 

 

Ny studieplan medisinstudiet 

Mi Side 

 

Fra to mailbokser til én. 

Helse Bergen/UiBs webside 

med retningslinjer for medi-

sinsk forskning 

Ledige stillinger ved UiB 

 

BBB seminarene 

 

CCBIO seminarene 

 

Pubmed 

 

E-post adresser til studiesek-

sjonene: 

Medisin:  

studie@kliniskmedisin.uib.no  

Ernæring: studie-nutrition@uib.no 

Personalportalen Pagaweb 

BRITA 

 

LYDIA 

SEBRA 

På Høyden nettavis Hvordan finne ut hva som er 

nivå 1 eller 2-tidsskrift 

E-post til K1s administrasjon: 

post@k1.uib.no 

Tidligere utgaver av K1-nytt 
 

Håndbok ved mistanke om fusk 
E-post til redaktør av K1-nytt: 

Solveig.Witso@uib.no 

   

Illustrasjon: Colourbox.com 

http://www.uib.no/klin1
http://www.uib.no/klin1/kontakt/administrativt-ansatte
http://www.medviz.uib.no/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020/index_en.cfm?pg=h2020-documents
http://www.uib.no/foransatte/17332/campusbussen
http://www.cristin.no/
https://helseforskning.etikkom.no/ikbViewer/page/forside?_ikbLanguageCode=n
http://elkat.uib.no/
http://www.uib.no/mofa
http://www.uib.no/info/dr_grad/
https://intranett.uib.no/uPortal/render.userLayoutRootNode.uP
http://www.forskningsradet.no/no/Forsiden/1173185591033
http://www.uib.no/en/ccbio
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/styre-raad-og-utval/fakultetsstyret-ved-det-medisinsk-odontologiske-fakultet
http://www.oslocancercluster.no/
http://persok.uib.no/
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/strategi
http://www.uib.no/poa/hms-portalen
http://www.uib.no/mofa/om-fakultetet/ny-studieplan-for-medisinstudiet-ved-uib
https://miside.uib.no/register/?return_url=%2fdotlrn%2f
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=adc96d35b7f6310c4a9e9c109c04aee0
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.helse-bergen.no/fagfolk/forskning/Sider/forskingsrutinar.aspx
http://www.uib.no/stilling
https://www.uib.no/biomedisin/en/resources/conferences-and-seminars/bbb-seminars
http://www.uib.no/en/ccbio/71725/ccbio-seminars
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed?otool=bibsys
mailto:studie@med.uib.no
mailto:studie-nutrition@uib.no
https://idp.feide.no/simplesaml/module.php/feide/login.php?asLen=166&AuthState=_0ab93d38002fc34893e29326fb59c4ec20d40ebe6d%3Ahttps%3A%2F%2Fidp.feide.no%2Fsimplesaml%2Fsaml2%2Fidp%2FSSOService.php%3Fspentityid%3Dhttps%253A%252F%252Fbluegarden.as%252Fsp%26co
https://bs.uib.no/?&nokerb=1
http://lydia.uib.no/Lydia/
https://sebra.uib.no/sebra/
http://nyheter.uib.no/
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=5f31055f8da27a32c997fd42f127b30b
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=5f31055f8da27a32c997fd42f127b30b
mailto:post@k1.uib.no
http://www.uib.no/klin1/om-instituttet/arkiv-over-k1s-nyhetsbrev
http://tjinfo.uib.no/Vedlegg?id=7afcefd264cd93da3489116076ab6c5a
mailto:eli.vidhammer@k1.uib.no

